

## PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 94335830

---

Data publicarii	05.03.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.074,21 RON - 1.074,21 RON

---

Descriere: 1. ARDEI GRAS ROSU CAL I TR KG 2X13,94=27,88 2. BANANE CAL I C RICA KG 10X6,41=64,10 3. BISC KREMALI 80GR VANILIE BUC 72X1,37=98,64 4. CARTOFI NOI CAL I FR KG 20X3,44=68,80 5. FULGA LAPTE 1,5% 1L BUC 3X8,43=25,29 6. GOSPODAR SMAN 400G BUC 2X13,02=26,04 7. LAMAI CAL I TR KG 2X5,86=11,72 8. LU BARNI LAPTE 30G BUC 48X1,59=76,32 9. MEDA MUSCHI FILE AF. FELIAT 100G BUC 10X5,68=56,80 10. MERE GOLD CAL I MD KG 5X4,39=21,95 11. MORCOVI CAL I TR KG 1X3,66=3,66 12. NAPOLACT CASCAVAL FELII 120G BUC 9X8,61=77,49 13. OL ZARZAVAT CIORBA 720ML BUC 6X7,51=45,06 14. OUA CONSUM CLMX30 SET 1X22,48=22,48 15. PIEPT PUI CONG TV KG 6X27,43=164,58 16. PULPA PORC DEZOSATA-lot gest45 kg 3x23,76=71,28 17. PULPE PUI SUPERIOARE -lot gest45 KG 3X14,59=43,77 18. REZON CASTRAVETI IN OTET 720ML BUC 6X7,77=46,20 19. ULEI BUNICA 1L BUC 6X6,23=37,38 20. VARZA CAL I MD KG 6,36X3,58=22,77 21. ZUZU IAURT NATURAL 140GR BUC 50X1,24=62,00

---